

Årsredovisning

Boating Lifestyle AB

559402-2732

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Wrede
2026-01-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva skötsel, vård och underhåll som service av fritidsbåtar och yachter. Installationer av marinelektronik och utrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tanums kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett ovillkorat aktieägartillskott har lämnats av ägaren till bolaget. Tillskottet har stärkt bolagets egna kapital.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309
Nettoomsättning	1 299	644	159
Resultat efter finansiella poster	-52	25	20
Soliditet %	5	10	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att företaget under året har upplevt en markant ökning av omsättningen. Omsättningen kan framför allt kopplas till en tydligt högre efterfrågan på företagets tjänster och produkter samt ett målmedvetet arbete med att stärka kundbasen. Man har även ökat försäljningen runt om i Europa.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	16 281	19 937
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		19 937	-19 937
- Erhållna aktieägartillskott		30 000	
- Årets resultat			-52 031
- Belopp vid årets utgång	25 000	66 218	-52 031

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	66 218
<i>Årets resultat</i>	<i>-52 031</i>
<i>Summa</i>	<i>14 187</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 187
<i>Summa</i>	<i>14 187</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 299 339	643 859
Övriga rörelseintäkter	60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 299 399	643 859
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-285 925	-128 450
Handelsvaror	-575 177	-206 663
Övriga externa kostnader	-357 341	-184 999
Personalkostnader	2 -71 355	-77 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 000	-20 781
Övriga rörelsekostnader	0	-429
Summa rörelsekostnader	-1 328 798	-618 862
Rörelseresultat	-29 399	24 997
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 419	110
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 213	-4
Summa finansiella poster	-22 632	106
Resultat efter finansiella poster	-52 031	25 103
Resultat före skatt	-52 031	25 103
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-5 166
Årets resultat	-52 031	19 937

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	510 219	549 219
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		510 219	549 219
Summa anläggningstillgångar		510 219	549 219
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		157 537	35 973
<i>Summa varulager m.m.</i>		157 537	35 973
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 768	3 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 272	36 035
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		76 040	39 459
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 345	138
<i>Summa kassa och bank</i>		1 345	138
Summa omsättningstillgångar		234 922	75 570
SUMMA TILLGÅNGAR		745 141	624 789

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	66 218	16 281
Årets resultat	-52 031	19 937
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 187	36 218
Summa eget kapital	39 187	61 218
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	55 958	-27 409
Övriga skulder till kreditinstitut	275 000	35 385
Övriga skulder	292 084	187 501
Summa långfristiga skulder	623 042	195 477
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	262 307
Leverantörsskulder	22 586	0
Skatteskulder	2 230	9 370
Övriga skulder	58 096	96 417
Summa kortfristiga skulder	82 912	368 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	745 141	624 789

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	570 000	-
Inköp	-	570 000
Utgående anskaffningsvärden	570 000	570 000
Årets avskrivningar	39 000	20 781

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-07

UNDERSKRIFTER

Tanumshede

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Björn Wrede

Björn Wrede

2026-01-14